MuxeeB PoauoH Uropesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

06/10

07/10

08/10

09/10

01/10/24-KH

02/10/24-KH

03/10/24-KH

04/10/24-KH

01/10/24-H

01/11

02/11

03/11

04/11

05/11

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4ro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

4no Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4Yro Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4Yro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

4ro Muxees P.U.

4no Muxees P.U.

4ro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2024

04.10.2024

06.10.2024

08.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

28.10.2024

24.10.2024

02.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

23.10.2024

17.10.2024

01.11.2024

03.11.2024

06.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

CBepeHun

Muxees PoguoH iropesuny

001110

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aom,
HeABMXNMOCTb

aom,
HEeOABMXXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

aom,
HEeOABUXNMOCTb

aom,
HeABMXXNMOCTb

KOMHaTa,
HeOABMXXNMOCTb

3eMnd,
HeaABMXNMOCTb

3emMns,
HeABMXXUMOCTb

KBapTUPa,
HEABUXUMOCTb

nom,
HeaABMXXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

Aom,
HeaABMXNMOCTb

3emMnd,
HeABMXXUNMOCTb

ochumc,
HeABMXUMOCTb

3eMns,
HEeOBUXUMOCTb

KBapTMpa,
HeLBVMXUMOCTb

aom,
HeOABMXXNMOCTb

aom,
HeABMXXMNMOCTb

aom,
HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



06/11

07/11

08/11

09/11

01/11/24-KH

03/11/24-KH

01/11/24-Y

01/12

02/12

03/12

04/12

05/12

06/12

07/12

08/12

09/12

01/12/24-KH

03/12/24-KH

04/12/24-KH

02/12/24-Y

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4Yro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

4Yro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

4Yro Muxees P.U.

4Mno Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4o Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

Yro Muxees P.U.

Yo Muxees P.U.

4ro Muxees P.U.

27.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

15.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

05.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

28.12.2024

30.12.2024

03.12.2024

07.12.2024

26.12.2024

23.12.2024

nom,
HeaABMXNMOCTb

KBapTUPa,
HEeABUXUMOCTb

Aom,
HeaABMXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

aom,
HeaABNXNMOCTb

KBapTUPa,
HEeLBVMXUMOCTb

yuiep6,
HeOBUXWNMOCTb

aom,
HeOABMXXNMOCTb

aom,
HeABMXXNMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

aom,
HeABMXXNMOCTb

aom,
HeOABUXXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

aom,
HeABUXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

Aaom,
HeABUXNMOCTb

aom,
HeABMXNMOCTb

aom,
HeaABMXXNMOCTb

aom,
HEeABMXNMOCTb

yuiep6,
HeOBUXWNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU



	Михеев Родион Игоревич

