

Михеев Родион Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Родион Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		001110			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10	ЧПО Михеев Р.И.	06.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/10	ЧПО Михеев Р.И.	04.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/10	ЧПО Михеев Р.И.	06.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/10	ЧПО Михеев Р.И.	08.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05/10	ЧПО Михеев Р.И.	09.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
06/10	ЧПО Михеев Р.И.	10.10.2024	комната, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
07/10	ЧПО Михеев Р.И.	11.10.2024	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
08/10	ЧПО Михеев Р.И.	28.10.2024	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
09/10	ЧПО Михеев Р.И.	24.10.2024	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	02.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/10/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	10.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/10/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	15.10.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/10/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	23.10.2024	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/10/24-Н	ЧПО Михеев Р.И.	17.10.2024	офис, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/11	ЧПО Михеев Р.И.	01.11.2024	земля, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/11	ЧПО Михеев Р.И.	03.11.2024	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/11	ЧПО Михеев Р.И.	06.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/11	ЧПО Михеев Р.И.	18.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05/11	ЧПО Михеев Р.И.	21.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

06/11	ЧПО Михеев Р.И.	27.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
07/11	ЧПО Михеев Р.И.	26.11.2024	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
08/11	ЧПО Михеев Р.И.	29.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
09/11	ЧПО Михеев Р.И.	29.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	15.11.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/11/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	22.11.2024	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/24-У	ЧПО Михеев Р.И.	22.11.2024	ущерб, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/12	ЧПО Михеев Р.И.	05.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/12	ЧПО Михеев Р.И.	11.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/12	ЧПО Михеев Р.И.	11.12.2024	квартира, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/12	ЧПО Михеев Р.И.	13.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
05/12	ЧПО Михеев Р.И.	14.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
06/12	ЧПО Михеев Р.И.	19.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
07/12	ЧПО Михеев Р.И.	19.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
08/12	ЧПО Михеев Р.И.	28.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
09/12	ЧПО Михеев Р.И.	30.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
01/12/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	03.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
03/12/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	07.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
04/12/24-КН	ЧПО Михеев Р.И.	26.12.2024	дом, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
02/12/24-У	ЧПО Михеев Р.И.	23.12.2024	ущерб, недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости